
:REM l'llT :aăľíkixľlłăělllnuo

íleENCPLl ClS'LO

DODATEK č. ü l'

(NL

DB! éíăc

Ke Smlouvě dílo 688/2019/OIR 1...!“ Lzramn

(ě. zhotovitele 220 1 112)

Uzavřené dle usl. .5 2586 a násl. Zákona č. 89/20l Z Sb.. občanský zákonná. ve znění
puzdějš ích

předpisů

Město Frenštát
pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát Radhoštěmpod

zastoupené ve věcech smluvních:
Ing, Miroslav Halatín, starosta města

zastoupené ve věcech
technických: investiční referent

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní
spojení: KB. 3.5“ pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

!tí

Společnost: PORR as

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

adresa
Korespondenční

Jiráskova 61 3/1 3, 757 01 Valašské Meziříčí

IC:V
430 05 560

DIC: CZ43005560

zastoupená: Staníslavem Faranou '41 Ing. Václavem Šafářem,

na základě mocíplných

ve věcech stavby:

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B7 vložka 1006

dále jako „zhatavilel“

společně dál? také „Smluvní strany “

1.

V souladu o. ustanovením bodu 11.5 článku XI. Smlouvy o dílo č 688/2019/OIR ze dne

25,1142019, jejímž předmětem je provedení díla pod názvcmz“0prava místní komunikace

34m ul. Kopaná“ (dále jen dílo), se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ?5.1 tohoto

znění:

Bod 2.1 článku II, Doba plnění mí sto plnění l smlouvy o dílo nově zní takto'

Zhotovitel se zavazuje Za předpokladu včasného a! řádného plnění všech závazků 'a povinností

objednatele speciñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo V následujících termínech:

Zahájení dila: 11/2019

/



Dokončení '4x předání díla objednateli způsobem uvedeným
čl. VI, této smlouvy:

nejpozději
do 15.12.2019.

Bod 1.1 článku Ill. Cena za ilLD] smlouu o dílo nově zní takto:

Cena Za zhotovení díla dle článku l. te'to
smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran na

základě Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na zakázku g! nanabídky podané veřejnou

základě odsouhlaseného rozsahu méněprací m víceprací v průběhu
realizace vlastní

stavby a

činí

cena bez DPH 005 528,65 Kč

sazba DPH 21% 211 Kč161,0l

cena celkem včetně DPH 1 216 689,66 Kč

Bod 3.4 článku III, Cena za M smlouvy o dílo nově zní takto:

Cena díla
byla

určena na základě výkazu výměr, klerý vychází ze zadávacích podmínek :41

výkazu výměr vzájemně odsouhlasených me'nčprací al víceprací u cenové úrovně platné ke dni

uzavření této smlouvy. Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady pro

provádění díla a konstatuje, Že dilo není plněním nemožným, že Dodatek či] Smlouvy uzavírá

po peěl Ívém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil ohledem na zjištěný

stav. Zhotovitel se může domáhat v žeskutečný přiměřeného zvýšení ceny pouze případě,

budou objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahm une' do rozpočtu.

II.

1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, SE nemění "d

Vzůstávají platnosti.

2. Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnostínabývá platností jeho podpisu

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3 Smluvní strany j sou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit. dle zákona ě, 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

registm smluv (zakon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 'u to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany Sc dale dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle správci registru

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel, Smluvní strany dálc

prohlašuj í, Žc tento dodatek smlouvy neupravuje obchodní tajemství.

4 Smluvní strany výslovně prohlašuj i, že si tento dodatek přečetlý, že byl uzavřen po

vzáj emném projednání a podle jejich prave' a svobodně vůle, určitě 'e srozumitelně, nikoliv

za nápadně nevýhodných podmínek, a jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

5. Právní jednání stanovené ňnno Dodatkem č. SOD č. 688/2019/OIR Ze dne 25.112019

bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č.788/3 HRM/2020 dne

8.1,20201

2



ó. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž

zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a obj ednatel dvě vyhotovení

Součástí tohoto Dodatku č, k SOD
jsou tyto přílohy:

1. Položkový rozpočet dle SOD

2.
Položkový rozpočet méněprací

3.
Položkový rozpočet víceprací

Ve Fren šta'tě
p, R.. dne V str vě dne

V1 Ill 01 20287

Měc310

RndhFrenštát
nam.

pod
Míru 1

Frenštát pod

DIČ: 15-

Za objednatele za zhotovitele

Ing.
Miroslav Halatín St íslav Farana, Ing,

Václav Šafář

starosta města na základě
plných

mocí

3

/



?ě

. gn-- ššššššššěää Šš 55

1 1 šav-
El

35%

šš

E.
k

Š
Q Q
V)

i
l l

š

'6 E E
š š š 4

n. D Ě Ž í;

E 3

š š
š š _ š

E r.: p: Ě

-I É Š .a „äeee ššäšššššš ššiš
osa' 2×.Ěăăš Ěšeš äššäš Šeir š ă 5 sila Š 16



šänw

ŠŠŠŠ

ĚŠĚ

E'
l#

E

š

i;

3 íá
H

'ł E Ě 5

E S

'm :i L1 í

O V)
v:

šfš
: 35 > .n

ml i? Ěšäš (n I 3 e
ÍÉ l!
žil .

-l 'O

n E

5:3,: šžäš 5 šš ě š ílă

5 Š

ă z. š š š " R Ěš Ěšíšíšíšíšíăíä
ššlšlšlšlšlšlš

:J E š 'i
E n šilšlšlžlžlilš

Šfř „se
Ěšš sšš ví šž


























